
 

 
 

  
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane 

 
 

Determinazione n. 107 del 17-01-2024 
 
 

____________ 
  
  

OGGETTO: SELEZIONE INTERNA PER LA PROGRESSIONE TRA AREE EX ART. 20, COMMA 
1, CCNL COMPARTO SANITA' 2 NOVEMBRE 2022, PER N. 8 POSTI DI 
COLLABORATORI/COLLABORATRICI PROFESSIONALI, AREA DEI PROFESSIONISTI 
DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI (EX CATEGORIA D), DI CUI N. 3 POSTI RISERVATI AGLI 
AMMINISTRATIVI E N. 5 POSTI RISERVATI AI TECNICI. INTEGRAZIONE AMMESSI 

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 e s.m.i della Regione Autonoma della 

Sardegna, istitutiva di A.R.P.A.S.; 

VISTI la Deliberazione n°50/10 del 08/10/2020 della Giunta Regionale ed il successivo 

Decreto n°112/2020 del 13/10/2020 del Presidente della Giunta Regionale con i quali l’ing. 

Alessandro Sanna è stato nominato Direttore Generale di A.R.P.A.S per tre anni prorogato 

con Deliberazione n. 33/16 del 13/10/2023 della Giunta Regionale ed il successivo Decreto 

n.53 del 13/10/2023 del Presidente della Giunta Regionale;  

VISTO il Regolamento generale e di organizzazione dell’A.R.P.A.S., approvato con 

Determinazione del Direttore Generale n. 31/2015, modificato con Determinazione del D.G. 

n. 922 del 4/7/2017; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n.14 del 21/01/2022, relativa all’attribuzione 

dell’incarico di Dirigente del Servizio Risorse Umane al Dott. Roberto Pireddu; 



VISTA la propria Determinazione n. 105 del 16.01.2024 relativa all’ammissione/esclusione 

delle candidature pervenute alla selezione interna per la progressione tra le aree ex art. 20 

CCNL Comparto Sanità del 02.11.2022 per n. 8 posti di Collaboratori/Collaboratrici 

professionali, Area dei professionisti della salute e dei funzionari, (ex Categoria D), di cui 

n.3 posti riservati al profilo amministrativo e n.5 posti riservati al profilo tecnico; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale non è stata inserita una candidatura per il 

profilo tecnico, che viene identificata con il codice alfanumerico T12; 

RITENUTO di ammettere alla selezione in argomento la suddetta candidatura, in quanto in 

possesso di tutti i requisiti per l’ammissione di cui all’art. 1 dell’Avviso e di dover pertanto 

rettificare la Tabella A allegata alla Determinazione Servizio Risorse Umane n. 105 del 

16.01.2024;  

DETERMINA 

1.  Per le motivazioni indicate in premessa, di ammettere la candidatura identificata col 

codice alfanumerico T12 alla selezione interna per la progressione tra le aree ex art. 20 

CCNL Comparto Sanità del 02.11.2022 per n. 8 posti di Collaboratori/Collaboratrici 

professionali, Area dei professionisti della salute e dei funzionari, (ex Categoria D), di cui 

n.3 posti riservati al profilo amministrativo e n.5 posti riservati al profilo tecnico; 

2.  Di rettificare la Tabella A allegata alla Determinazione Servizio Risorse Umane n. 

105 del 16.01.2024, riportante l’elenco completo delle candidature ammesse alla selezione 

di cui trattasi, identificate con codici alfanumerici, che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

3. Di trasmettere la presente Determinazione al Servizio Supporti direzionali - Ufficio 

Comunicazione, per gli adempimenti di pubblicazione nel sito istituzionale dell’Agenzia, 

sezione “Concorsi e selezioni”. 

     
  

Il/La Direttore/Direttrice * 
ROBERTO PIREDDU 

  
  
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005. 



 

 
 
  

  
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane   
   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  

Area Amministrativa/Servizio Risorse umane 
 

Determinazione n. 107 del 17-01-2024 
 
   

Si certifica che la determinazione 107/2024 trovasi in corso di pubblicazione nell'Albo pretorio on line 
dell'ARPAS per 15 giorni dal 17-01-2024 al 01-02-2024.  
 
L'originale informatico dell'Atto è stato predisposto e conservato presso l'ARPAS in conformità alle regole 
tecniche di cui all'articolo 71 del Decreto legislativo 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con firma 
autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le 
disposizioni di cui all'articolo 3 del Decreto legislativo 39/1993.  
  
    
   

Il Responsabile * 
ROBERTO PIREDDU 

  
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.  



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

1 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

TABELLA  A 
 

IDENTIFICATIVO ALFANUMERICO DEI/DELLE CANDIDATI/E AMMESSI/E ALLA 

SELEZIONE INTERNA PER LA PROGRESSIONE TRA AREE EX ART. 20, COMMA 1, CCNL 

COMPARTO SANITA’ 2 NOVEMBRE 2022, PER N. 8 POSTI DI 

COLLABORATORI/COLLABORATRICI PROFESSIONALI, AREA DEI PROFESSIONISTI 

DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI (EX CATEGORIA D), DI CUI N. 3 POSTI RISERVATI 

AGLI AMMINISTRATIVI E N. 5 POSTI RISERVATI AI TECNICI.  

 

 

Per n. 3 posti riservati agli Amministrativi 

 

A1  

A2  

A3  

 

 

 

Per n. 5 posti riservati ai Tecnici 

 

T1  

T2  

T3  

T4  

T5  

T6  

T7  



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
 
 

2 
Sede legale: Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 

  - Codice Fiscale 92137340920 – arpas@pec.arpa.sardegna.it 
 

T8  

T9  

T10  

T12  

 


